
О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

м

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

22.02.2018                                                                   
                                               № 12

  

с. Берея

  

  

 1 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

  

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

  

  

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19
ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», постановлением главы сельсовета от 10.12. 2013 года № 96
«Об утверждении Положения о порядке присвоения почтовых адресов объектам
недвижимости на территории Береинского сельсовета », в целях упорядочения
адресной хозяйства и формирования единой системы информации по объектам
недвижимости

  

  

постановляю:

  

  

1. Внести сведения об адресе объектов адресации Береинского сельсовета в
Федеральную информационную адресную систему, согласно приложению.

 2 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Береинского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации
Береинского сельсовета в сети Интернет.

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

З.А.Смолич

  

  

  

  

Приложение

  

к постановлению главы сельсовета

 3 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

от 22.02.2018г. № 12

  

        

Объект

адресации

  

Кадастровый

номер

  

Наименование

  
    

страны

  

субъекта

  

муниципального   района

  

населённого пункта

  

 4 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

улицы

  

дома

  

квартиры

  
    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

Вокзальная

  

4

 5 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

1

  
    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

Вокзальная

  

4

  

2

  

 6 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

Школьная

  

3

  

1

  
    

Квартира

  

 7 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

Школьная

  

3

  

2

  
    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

 8 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

Школьная

  

4

  

1

  
    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

 9 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

Школьная

  

4

  

2

  
    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

 10 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

село Берея

  

Школьная

  

4А

  

1

  
    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

 11 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

Школьная

  

4А

  

2

  
    

Квартира

  

 

  

Российская   Федерация

  

Амурская

область

  

Шимановский   район

  

село Берея

  

Лазо

  

7

 12 / 13



О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

  

2

  
      

  

  

 13 / 13


